О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 1997 г. N 1226
      Во исполнение постановлений Правительства Республики Казахстан от 22 апреля
1997 г. N 633 "О мероприятиях по реализации Указа Президента Республики P970633_
Казахстан "О мерах по оптимизации административно-территориального устройства
Республики Казахстан" и от 4 мая 1997 г. N 706 "О мероприятиях по P970706_
реализации Указа Президента Республики Казахстан "О дальнейших мерах по
совершенствованию административно-территориального устройства Республики
Казахстан" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Признать утратившими силу:
      постановление Совета Министров Казахской ССР от 29 декабря 1977 г. N 588 "О
схеме районной планировки Джезказганской области и утверждении ее основных
положений";
      постановление Совета Министров Казахской ССР от 1 декабря 1977 г. N 541 "О
схеме районной планировки Кокчетавской области и утверждении ее основных
положений";
      постановление Совета Министров Казахской ССР от 3 апреля 1978 г. N 132 "О
схеме районной планировки Семипалатинской области и утверждении ее основных
положений";
      постановление Совета Министров Казахской ССР от 29 декабря 1977 г. N 589 "О
схеме районной планировки Талды-Курганской области и утверждении ее основных
положений";
      постановление Совета Министров Казахской ССР от 23 сентября 1980 г. N 356 "О
схеме районной планировки Тургайской области и утверждении ее основных
положений".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан